模拟量输入模块 AI 2xI 2/4 线制 ST
(6ES7134-6GB00-0BA1)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

 产品概述 2
2.1 特性
订货号
6ES7134-6GB00-0BA1
模块视图
① 模块类型和名称 ⑦ 功能类别
② 用于诊断的 LED 指示灯 ⑧ 用于指示模块类型的颜色标签
③ 二维码 ⑨ 功能和固件版本
④ 接线图 ⑩ 用于选择颜色标识标签的颜色代码
⑤ 通道状态 LED 指示灯 ⑪ 订货号
⑥ 电源电压 LED 指示灯
图 2-1 AI 2×I 2-/4-wire ST 模块的视图
产品概述
2.1 特性
 模拟量输入模块 AI 2xI 2/4 线制 ST (6ES7134-6GB00-0BA1)
10 设备手册, 12/2015, A5E36104526-AA
特性
该模块具有下列技术特性：
● 带有 2 个输入的模拟量输入模块
● 测量 2 线制和 4 线制变送器的电流
● 电流测量的输入范围：
– 0 到 20 mA，精度为 15 位
– 4 到 20 mA，精度为 15 位
– ±20 mA，精度为 16 位（含符号）
● 与电源电压 L+ 电气隔离
● 允许的共模电压：10 Vpp/3.5 Vrms
● 诊断可组态（按模块）
模块支持以下功能：
● 固件更新
● I&M 标识数据
● 在 RUN 模式下组态
● PROFIenergy
● 值状态
可通过 STEP 7 (TIA Portal) 和 GSD 文件组态模块。
附件
以下附件需单独订购：
● 标签条
● 颜色标识标签
● 参考标识标签
● 屏蔽层连接器
另请参见
有关附件的更多信息，请参见《ET 200SP 分布式 I/O 系统
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/58649293)》系统手册。
模拟量输入模块 AI 2xI 2/4 线制 ST (6ES7134-6GB00-0BA1)
设备手册, 12/2015, A5E36104526-AA 11
 接线 3
3.1 接线图和方框图
本章节将介绍 AI 2xI 2-/4-wire ST 模块的方框图以及 2 线制和 4 线制连接的各种端子分配
方式。
有关 BaseUnit 的接线信息，请参见《ET 200SP 分布式 I/O 系统
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/58649293)》系统手册。
说明
不同的通道可以使用和组合各种不同的接线方式
说明
模块的负载组需从浅色 BaseUnit 开始。在组态过程中，请务必遵循这一原则。
接线
3.1 接线图和方框图
 模拟量输入模块 AI 2xI 2/4 线制 ST (6ES7134-6GB00-0BA1)
12 设备手册, 12/2015, A5E36104526-AA
接线：电流测量的 2 线制和 4 线制连接（2 线制和 4 线制变送器）
下图举例说明了 BU 类型为 A0/A1 的 BaseUnit 上模拟量输入模块 AI 2xI 2-/4-wire ST 的
方框图和端子分配。
① 电流测量的 2 线制连接（2 线制变送器） 1Un 电源电压（2 线制变送器），通道 n
② 电流测量的 4 线制连接（4 线制变送器） 2Un 电源电压（4 线制变送器），通道 n
③ 背板总线接口 RES 预留，仅用于后期功能扩展
④ 模数转换器 (ADC) 2Mn 参考电位（4 线制变送器）
⑤ 电流极限 L+ 24 V DC（仅使用浅色 BaseUnit 供电）
⑥ 2 线制/4 线制切换 P1、P2、AUX 预接线的内部电压总线
连接左侧模块（深色 BaseUnit）
断开与左侧模块的连接（浅色
BaseUnit）
⑦ 颜色编码 CC05 的颜色编码标签（可选）
⑧ 仅记录 BU 类型 A1 的温度（模块不支持
此功能）
DIAG 诊断 LED 指示灯（绿色、红色）
⑨ 滤波器连接的电源电压（仅存在浅色
BaseUnit 时）